
Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail : nohejbal@cuscz.cz  ° web :  www.nohejbal.org 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 22. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného v Praze dne 10.2.2019 (13:00-15:50 hod.)  

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Petr Jahoda, Vladimír Hlavatý, Vlastimil Stehlík 

Generální sekretář Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  bez účasti 

Hosté  Ivan Škoda-sekretář STK, Dušan Moc 

Omluveni  Michal Hostinský, Ondřej Košatka 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail : nohejbal@cuscz.cz  ° web :  www.nohejbal.org 

 

Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- V.Hlavatý připraví pro VV doporučení kontroly areálů z hlediska funkčnosti, formálního i věcného 

naplnění dokumentů ČNS. Úkol pro stanovení podmínek dle úrovně soutěží, po zahájení ligových soutěží. 

Prezident ČNS znovu vysvětlil způsoby a možnosti zpracování materiálu s předložením návrhu 

k projednání na příštím jednání VV, informace o přípravě návrhu, úkol trvá 

- Zpráva o činnosti KM za rok 2017 – není dosud zpracována. Předseda KM přislíbil úkol splnit zároveň 

s předložením Zprávy o činnosti KM za rok 2018. Zatím nepředloženo, úkol trvá. 

 

1 STK 
- Vydaná rozhodnutí STK : Rozhodnutí STK 2019-01 – zrušení oddílu, STK 2019-02 – rozdělení 2.ligy 

mužů na skupiny, STK 2019-03 – rozdělení BDL na skupiny, STK 2019-04 – přestupy k 31.1.2019 

- Informace o přípravě Rozlosování ligových soutěží. Závazky oddílů uhrazeny kromě pokuty 500,- Kč ZŠ 

Proseč, závazku 14.000 Kč oddílu NK Dynín. Sekretář znovu oddíly vyzve k úhradě. 

2 Projednání návrhů změn dokumentů na VH  
- VV nemá výhrady a doporučuje delegátům VH k přijetí : 

o VH2019_Stanovy_OPL01 - bez připomínek k návrhu VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Stanovy_OPL02 - bez připomínek k návrhu VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Stanovy_OPL03 - bez připomínek k návrhu VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Stanovy_OPL04 - po konečné úpravě v 2.kole se VV k návrhu nevyjadřuje a nechává 

rozhodnutí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:0 1 0 3 

 

o VH2019_Stanovy_OPL04b – se ruší, návrh byl variantou VH2019_Stanovy_OPL04a 

o VH2019_Stanovy_KTR01 - bez připomínek k návrhu VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Stanovy_KTR02 – návrhy jsou chaotické a protichůdné, VV nedoporučuje k přijetí 

delegátům VH 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail : nohejbal@cuscz.cz  ° web :  www.nohejbal.org 

 

Strana 3 (celkem 4) 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:4 0 4 0 

 

o VH2019_Prav_KR01 – po konečné úpravě v 2.kole VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Prav_KR02 - po konečné úpravě v 2.kole VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Prav_KR03 – bez připomínek k návrhu VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Prav_KR04 - po konečné úpravě v 2.kole VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_Prav_KR05 - po konečné úpravě v 2.kole VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_SŘ_KM01 - VV se k návrhu nevyjadřuje a nechává rozhodnutí delegátům VH  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:0 0 0 4 

 

o VH2019_SŘ_KM02 - VV nemá výhrady k původnímu návrhu, doporučuje delegátům VH k přijetí 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_SŘ_KR06 - po konečné úpravě v 2.kole VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o VH2019_SŘ_MKMO01 - po konečné úpravě v 2.kole VV doporučuje k přijetí delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail : nohejbal@cuscz.cz  ° web :  www.nohejbal.org 

 

Strana 4 (celkem 4) 

3:0 3 0 1 

 

3 Hospodářská komise 
- Hospodář předložil tyto materiály k projednání VV s následným zveřejněním a zasláním delegátům VH 

o Výroční zpráva ČNS 2018 - VV bere na vědomí 

o Směrnice hospodaření ČNS 1/2019, včetně její Přílohy č.1 – návrh na zrušení diferenciace oddílů 

z hlediska členství v ČUS, sjednocení poplatku za první registraci nového oddílu. VV ČNS 

bere na vědomí návrhy hospodáře a doporučuje delegátům VH ke schválení. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o Plnění Rozpočtu ČNS 2018 – VV ČNS bere na vědomí a souhlasí spolu s účetní závěrkou ČNS za 

rok 2018 zveřejnit na webu ČNS a zaslat delegátům VH 

o Návrh Rozpočtu ČNS 2019 – VV ČNS bere na vědomí návrh hospodáře a doporučuje delegátům 

VH ke schválení. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

 

4 Různé 
- Projednání zaslaného Odvolání TJ Sokol Příšovice proti nepřijetí družstva do 2.ligy mužů 2019. Podané 

Odvolání nemá potřebné náležitosti, tj. vyjádření návrhu řešení, které je ale zřejmé z podstaty popsané 

události týkající se Odvolání. VV po projednání souhlasí s řešením Odvolání, tj. zrušení nepřijetí družstva 

do 2.ligy 2019 (STK zařadí družstvo přihlášených družstev 2.ligy mužů 2019). Poplatek bude vrácen 

v celém rozsahu oddílu. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- Hospodář předložil návrh na změnu odměňování klubů za pořadatelství turnajů v rámci KP mládeže. Přímé 

úhrady klubům jsou problematické vzhledem k oprávněnosti a věrohodnosti vlastních bankovních účtů 

některých oddílu a následně možnost poskytování neoprávněných převodů dotací MŠMT na třetí osobu. 

Takto definované odměny by se měly poskytovat příslušným KNS, které by už vhodnou formou pořadatele 

z těchto financí motivovaly. VV doporučuje Komisi mládeže projednat tento návrh a předložit VV své 

vyjádření.  

- V.Hlavatý předložil návrh na setkání vedení současných KNS – rozděleně pro české KNS v kanceláři 

ČNS, moravské KNS v Modřicích. VV souhlasí a pověřuje V.Hlavatého k oslovení KNS a ke svolání 

schůzek.  

- Informace prezidenta ČNS o nadcházejícím Kongresu EFTA / UNIF, který nastaví některé jiné důležité 

podmínky pořadatelství MS, zatím žádné konkrétní zprávy o pořadateli MS žen a juniorů v tomto roce. 

 

Další jednání VV 

- Navržený termín:  2. března 2019 
- Navržené místo:   Nymburk 

  Kamil Kleník, v.r. 
  prezident ČNS  

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/

